AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

FRACASSADA Nº 90003/2024

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO MÉDIO PARAÍBA DO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO – CISMEPA – torna público a dispensa de Licitação

FRACASSADA - Objeto: Aquisição de material de escritório, para atender as

necessidades da sede do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paraíba - SAMU,
conforme especificações e quantidades detalhadas no Termo de Referência – Anexo

01, do Aviso de Dispensa Eletrônica.